UBND XÃ TAM HƯNG
TRƯỜNG MN TAM HƯNG A

Số: 283/XNKT-MNTHA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Tam Hưng, ngày 29 tháng 8 năm 2025

GIẤY XÁC NHẬN
Kiến thức về an toàn thực phẩm cho đội ngũ nhân viên nuôi dưỡng

Năm học 2025 - 2026

Căn  cứ  Thông  tư  liên  tịch  số  13/2014/TTLT-BYT-BNNPTNT-BCT  ngày
09/4/2014 và nội dung, tài liệu kiến thức an toàn thực phẩm của Bộ Y tế theo Quyết
định số 75/QĐ-ATTP ngày 27/3/2024 của Bộ Y tế về việc ban hành bộ câu hỏi đánh
giá kiến thức thực hành về ATTP cho chủ cơ sở, người trực tiếp sản xuất, kinh doanh
thực phẩm thuộc thẩm quyền quản lý của Bộ Y tế; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP
ngày 12/11/2018 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến
điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vị quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Hiệu trưởng trường mầm non Tam Hưng A xác nhận các đồng chí có tên sau:
TT Họ và tên Ngày sinh Nữ Số  CMND Ngày cấp Nơi cấp
1 Nhữ Thị Thuỷ 17/01/1971 x 001171003799 10/5/2021 Cục CS&QLQG
2 Nguyễn Thị Liên 03/7/1972 x 001179039876 10/5/2021 Cục CS&QLQG
3 Tào Thị Nga 01/6/1982 x 001182026259 17/5/2021 Cục CS&QLQG
4 Nguyễn T Minh Thư 01/5/1985 x 00118518870 20/4/2021 Cục CS&QLQG
5 Nguyễn T. Ái Liên 19/9/1977 x 001177009899 21/4/2021 Cục CS&QLQG
6 Kiều Thị Yên 11/11/1972 x 001172014824 21/4/2021 Cục CS&QLQG
7 Tạ Thị Phượng 12/7/1973 x 001173008080 10/5/2021 Cục CS&QLQG
8 Nguyễn Thị Ly 16/10//1988 x 001188046527 10/7/2021 Cục CS&QLQG
9 Nguyễn T Kim Duyên 26/9/1982 x 001182026260 07/5/2021 Cục CS&QLQG

10 Nguyễn Thị Tuyến 02/1/1981 x 001181020962 10/7/2021 Cục CS&QLQG
Thuộc: Dịch vụ ăn uống
Loại hình làm việc: Nấu ăn tại bếp ăn tập thể.
Địa chỉ làm việc: Trường mầm non Tam Hưng A, Thanh Oai, TP Hà Nội.
Điện Thoại: 039.2679971
Đã đạt kiến thức về an toàn thực phẩm theo quy định hiện hành.
Giấy này có giá trị từ ngày 30/8/2025 đến hết ngày 30/8/2026./.

HIỆU TRƯỞNG

Nhữ Thị Thủy

	GIẤY XÁC NHẬN
	Kiến thức về an toàn thực phẩm cho đội ngũ nhân viên nuôi dưỡng
	Năm học 2025 - 2026